FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FV 582 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079775309

de 2024-09-18, Prefijo: FV, Rango 154 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-09-18 Hasta: 2025-03-18

|Fecha Emision: 2025'01'28l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-28 E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 11:54:05

CCoNIT:  2222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-28

Direccién:  SIN CALLE
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon Cantidad
1 61 CUADERNO SCRIBE COSIDO MICKY MOUSE 100-1 1.00
2 5259 CUADERNO COSIDO ECONOMICO 100-2 SURTIDO FAMA 2.00
3 525 CARPETA LEGAJADORA OFICIO GANCHO VIOLETA CANDY LEGIS 1.00
4 2079 CRAYOLAS CAJA 1.00
5 5350 PLASTILINA BARRA 1.00
6 803 AGENDA PERMANENTE 2.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 62,600.00 0.00% 0.00
IVA 3,697.48 19.00% 702.52

CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  7,900.00 0.00
Unidad  2,500.00 0.00
Unidad  2,436.97 463.03
Unidad  3,900.00 0.00
Unidad  1,260.50 239.50
Unidad  22,900.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

Val. Item

7,900.00

5,000.00

2,900.00

3,900.00

1,500.00

45,800.00

Valor

66,297.48

702.52

0.00

0.00

0.00

67,000.00

67,000.00

NOTAS:

SON: SESENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**#tkitek,

Factura Electronica de Venta No: FV - 582 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-28 - 11:54:05

CUFE: €57€99299d3794d161e630cf10d5a3f2b09d9fa68a674fd0c4ddal76f598aed3c3138bcf9150d2d594c41c2fea3be85c




