

FV - 582**COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO**

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764079775309
 de 2024-09-18, Prefijo: FV, Rango 154 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-09-18 Hasta: 2025-03-18
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480
 E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-01-28

Fecha Validación DIAN: 2025-01-28
 Hora Validación DIAN: 11:54:05

CC o NIT: 222222222222-
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: SIN CALLE
 Ciudad: Cali - Colombia
 Teléfono: 3150000000
 Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Efectivo
 Plazo Para Pagar: 0 Días
 Fecha Vencimiento: 2025-01-28



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	61	CUADERNO SCRIBE COSIDO MICKY MOUSE 100-1	1.00	Unidad	7,900.00	0.00	0.00	0.00	7,900.00
2	5259	CUADERNO COSIDO ECONOMICO 100-2 SURTIDO FAMA	2.00	Unidad	2,500.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
3	525	CARPETA LEGAJADORA OFICIO GANCHO VIOLETA CANDY LEGIS	1.00	Unidad	2,436.97	463.03	0.00	0.00	2,900.00
4	2079	CRAYOLAS CAJA	1.00	Unidad	3,900.00	0.00	0.00	0.00	3,900.00
5	5350	PLASTILINA BARRA	1.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	1,500.00
6	803	AGENDA PERMANENTE	2.00	Unidad	22,900.00	0.00	0.00	0.00	45,800.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	62,600.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		6	
IVA	3,697.48	19.00%	702.52					Base:		66,297.48	
								Impuestos:		702.52	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		67,000.00	
								Total Factura:		67,000.00	

NOTAS:

SON: SESENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.